3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Тридцать второе заседание

РЕШЕНИЕ №  39

27 мая 2021 года

г. Верхняя Тура
Об информации по исполнению бюджета Городского округа Верхняя Тура за 1 квартал 2021 года

Руководствуюсь планом работы Думы Городского округа Верхняя Тура на 2021 год, рассмотрев представленную информацию об исполнении бюджета Городского округа Верхняя Тура за 1 квартал 2021 года (вх. от 29.04.2021 года № 88), в том числе постановление администрации Городского округа Верхняя Тура от 27.04.2021 года № 44 «Об исполнении бюджета Городского округа Верхняя Тура за 1 квартал 2021 года», учитывая заключение комиссии по экономической политике и муниципальной собственности от 20.05.2021 года № 18,

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:

1. Информацию об исполнении бюджета Городского округа Верхняя Тура за 1 квартал 2021 года принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (председатель Орлов М.О.).

Председатель Думы

Городского округа Верхняя Тура

И.Г. Мусагитов

[image: image2.png]%

AJIMUHUCTPALIMSI TOPOJICKOI'O OKPYTA
BEPXHAA TYPA
NMOCTAHOBJEHHUE

ot 240 4.202L, N Y4

06 ucnonnenuu 6rodxcema I'opodckozo oxkpyza Bepxuss Typa
3a 1 keapman 2021 200a

Bo ucrionHenue cTathu 36, MyHKTa 5 crathi 264.2 Blo/DKeTHOro KOJeKca
Poccuiickoii Deiepauyn, cratbu 32 Tlonokenns «O 6lojpkeTHOM mpowecce B
Topoackom okpyre Bepxmssi Typa», yrBepxientoro pemennem [lymsi I'opoackoro
okpyra Bepxusis Typa or 15.07.2015 Ne 46 «O6 yrBepxaenun ITosoxeHus
«O Giomkerrom mporecce B T'opogickom okpyre Bepxuas Typa» ¢ H3MeHeHHAMH,
PaccMOTpeB TNpe/CTaB/eHHbIH (UHAHCOBBIM OT/IE/IOM AMHHHCTpaLWH Topopackoro
okpyra Bepxuss Typa oruer 06 ucnionsenuy Grompkera I'opofckoro okpyra Bepxuss
Typa 3a 1 kapran 2021 roia,

TIOCTAHOBJISAO:

1. VrBepauTh oTueT 06 McnoHennu Giopketa 'opoAicKoro OKpyra Bepxuss
Typa 3a 1 kBaprazn 2021 rojja B BH/le CBO/HBIX NOKa3aTe/Ieli HCTIOHeHHs Gromkera:

1) o goxomam B cymme 155695 716 pyGneii 29 Komeex wmd 18,8%
N/IAHOBBIX Ha3HAUEHWH, B TOM YHC/Ie TI0 HA/IOTOBBIM ¥ HEHA/IOrOBBIM JIOX0/laM B CyMMe
29402 321 py6b 71 Komeiika wm 22,6% IUIaHOBBIX HasHavenwit (nprioxkenne Ne 1);

2) o pacxogam B cymme 164391 566 pyGrneii 94 xonefiku wm 18,6%
yTousenoro niana (npuoxerns Ne 2, Ne 3);

3)  nmeduumr Giopxera l'oposckoro okpyra Bepxuss Typa B cymme 8 695 850
pybeit 65 Koreex (mpuoxentie No 4).

2. VrBepuTh TepeueHh MyHMUMNTEHEIX mporpamm [OPOACKOTO OKpyra
Bepxuss Typa (mpunoxenue Ne 5).

3. YTBepAuTh 06beM MYHMLMNAILHOrO JO/ra Ha 01.04.2021 B wyacTH
Gio/pkeTHBIX KpeAHTOB B cymme 0 py6reit 00 Koreek.

4. Hanpasuts oTder 06 ucnionHeHuu Giofpkera [OPOACKOro okpyra Bepxuss
Typa 3a 1 ksapran 2021 roga B Jlymy Topoackoro okpyra Bepxuss Typa
KomTponsHsii opran TopoAcKoro okpyra Bepxusis Typa AJist CBeACHMS.

5. I'/aBHBIM aZIMHHHCTpaTopaM /I0X0fi0B Grojpkera I'0pojCcKOro OKpyra
Bepxusis Typa NpOAO/DKHTE KOHTPO/b 3a MNPaBHILHOCTbIO HAUMC/EHMS M yIUIaThl
Ha/IOrOBBIX M HEHAJIOTOBBIX TUIaTeXell, rocTynaiommx B Gio/pker I'opozicKoro okpyra
Bepxisis Typa, TPOBOAHTS PaBOTy 10 CHIDKEHHIO He/IOMMKH 110 YKa3aHHBIM IUIaTexaM.

05

[image: image3.png]6. T'aBHBIM PACTIOPSUTE/SAM GIO/PKETHBIX CPE/ICTB:

1) NpOAO/DKMTE KOHTPOJb 3a IieleBbIM H 3((EKTHBHBIM HCII0/Ib30BaHHEM
cpepcrts Gilopkera T'opozckoro okpyra Bepxuss Typa;

2) He JOMyCKaTh 3a/j0/DKEHHOCTH 110 BBIUIaTe 3apaboTHOM IIaThl paGoTHHKaM
MYHHMLMNATbHBIX YYPEK/EHHH;

3) He JOMyCKaTh POCTa KPeJUTOPCKOH 33/10/DKeHHOCTH.

7. Ony6/1MKOBaTh HACTosfilllee TMOCTAaHOB/IEHHe B MYHHMLMNAILHOM BECTHHKe
«ApmunmcTpanus T'opogckoro okpyra Bepxusis Typa» ¥ pa3MecTHTb Ha OHLMaTbHOM
MHTepHeT-opraze AZMuHKCTpaiyy I'opozickoro okpyra Bepxuss Typa.

8. KOHTpO/I 3a MCIIO/IHEHHEM HAaCTOSILIEro MOCTAHOB/IEHHs OCTABJISIIO 38 COBOH.

T'/1aBa rOpo/CKOro OKpyra